
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 06.04.2021 № 233

м. Бровари

Інформація щодо діяльності
адміністративної комісії виконавчого
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 
за І квартал 2021 року

На виконання розпорядження голови Київської обласної державної 
адміністрації від 05.03.2013р. №11-22/11530 стосовно питання діяльності 
адміністративних комісій у Київській області, керуючись підпунктом 4 
пункту «б» статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Інформацію щодо діяльності адміністративної комісії виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області за 
І квартал 2021 року взяти до відома, додається.

2. Юридичному управлінню виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області направити звіт до Київської обласної 
державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого справами 
виконавчого комітету Ткачова Д.М.

Міський голова                                                                 Ігор САПОЖКО 

https://onedrive.live.com/redir?resid=72571393D4771099!5197&authkey=!AB8Zxua47E20BaU&ithint=file%2cdoc

